РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2008 года                      № 28
	О возмещении ущерба,  причиняемого

 автотранспортными средствами дорогам,

находящимся в границах муниципального

образования  Кусинское сельское поселение

В целях повышения уровня обеспечения сохранности автомобильных дорог муниципального значения на территории МО Кусинское сельское поселение при осуществлении перевозок тяжеловесными транспортными средствами всех видов собственности:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Руководителям данных организаций

-  согласовывать маршруты передвижения до начала движения автотранспорта с главой администрации МО Кусинское сельское поселение;

- выполнять работы по приведению дорог в надлежащее состояние, в случае причинения им ущерба

Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                             О.Б. Симанков

Разослано: дело – 2, «Киришский Факел»,